
 

 

 

 

  

 

 

 

四国大学大学院 第 20回 

四 国 大 学 第 53回 

四国大学短期大学部 第 58回 

「 入 学 式 」のお知らせ 
 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学に対し格別なるご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 四国大学では、平成 30年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。約 800名の入学生・

編入生と約 50名の来賓をお迎えし、厳粛かつ華やかに執り行います。今回より、式典進行の

前に、阿波踊り部とチアリーディング部による新入生歓迎アトラクションを実施します。 

 ご多用の折かと存じますが、取材方、ご配慮くださいますようお願いいたします。なお、

お越しいただける際は、本館１階 受付にお立ち寄りください。 

 

 

記 

 

● 日  時  平成 30年 4月 3日（火）10:00～11:00 

 

● 場  所  四国大学体育館（徳島市応神町古川字戎子野 123-1） 

 

● 式 次 第  開式の辞 

      国歌斉唱 

      入学許可 

      学長式辞 

      入学生総代宣誓 

      在学生総代祝辞 

      大学歌斉唱 

      理事長挨拶 

      閉式の辞 

以上 

 

 

【問い合せ先】   〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

  総務・企画部 総務課（担当：藤本）TEL:088-665-9900 

大学広報戦略室（担当：平田）TEL:088-665-9578 

 

 

 
Press Release 


